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千葉県ジュニア体操競技交歓大会

平成22年6月27日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 41 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 341 木村　勇雅 3 8.850 9.250 0.000 9.050 0.000 9.050 36.200

1 12 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 342 金子　徹也 3 9.250 9.050 8.650 9.400 9.400 9.100 54.850

1 13 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 343 橋本　拓弥 2 9.150 9.450 8.900 8.850 9.200 8.850 54.400

1 19 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 344 阿部　広大 2 8.800 8.700 8.900 8.650 8.200 9.000 52.250

1 16 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 345 林　空良 2 9.200 8.850 9.150 8.950 8.500 8.900 53.550

1 28 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 346 箕輪　将輝 1 8.500 7.450 8.300 8.450 8.050 7.300 48.050

1 5 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 27.600 27.750 26.950 27.400 27.100 27.150 163.950

1 * 団体 船橋市 101 野口　龍馬 3 7.550 * * 8.300 * 7.550 *

1 * 団体 船橋市 102 磯川　悠 2 8.000 8.000 * 8.800 * 7.650 *

1 * 団体 船橋市 103 緒方　貴一 2 7.800 * * 8.600 * * *

1 * 団体 船橋市 104 野口　健太 1 7.500 * * 8.200 * 7.250 *

1 * 団体 船橋市 105 細野　海斗 1 7.700 * * 8.400 * 7.200 *

1 団体 船橋市 ベスト３ 23.500 * * 25.800 * 22.450 *

1 25 団体 銚子市 81 岩本　大輝 3 9.400 8.650 7.500 9.350 5.500 9.200 49.600

1 33 団体 銚子市 82 八木澤佑介 2 8.600 8.050 7.100 8.800 4.150 8.400 45.100

1 34 団体 銚子市 83 吉野　竜一 2 8.450 8.300 7.250 8.900 4.050 8.000 44.950

1 37 団体 銚子市 84 大木　智也 2 8.250 6.800 7.000 8.550 3.800 7.650 42.050

1 35 団体 銚子市 85 花田　達也 1 8.500 7.450 7.100 8.400 5.100 7.450 44.000

1 9 団体 銚子市 ベスト３ 26.500 25.000 21.850 27.050 14.750 25.600 140.750

1 9 団体 鎌ヶ谷市 51 小島　創史 2 9.150 8.900 9.300 9.100 9.200 9.500 55.150

1 15 団体 鎌ヶ谷市 52 佐々木　原 2 8.450 9.000 9.200 9.050 9.000 9.050 53.750

1 6 団体 鎌ヶ谷市 53 前野　風哉 2 9.400 9.000 9.400 9.000 9.600 9.550 55.950

1 26 団体 鎌ヶ谷市 54 宇野沢秀文 1 8.600 7.000 8.400 8.550 8.400 8.050 49.000

1 32 団体 鎌ヶ谷市 55 東條羽矢杜 1 8.300 6.000 7.400 8.750 7.000 7.850 45.300

1 4 団体 鎌ヶ谷市 ベスト３ 27.150 26.900 27.900 27.150 27.800 28.100 165.000

1 38 団体 千葉市 71 松井　理 2 7.900 6.100 7.200 8.300 3.800 8.200 41.500

1 43 団体 千葉市 72 石野　祥皓 3 6.900 2.500 7.000 8.550 1.900 7.200 34.050

1 39 団体 千葉市 73 佐藤　克佳 3 6.150 5.100 7.000 8.300 3.500 7.400 37.450

1 44 団体 千葉市 74 関口　優太 3 6.600 2.500 7.000 8.200 1.900 6.900 33.100

1 * 団体 千葉市 75 星野　健人 3 * * * * * * *

1 42 団体 千葉市 76 露崎　優一 2 7.200 2.700 7.000 8.250 2.700 7.800 35.650

1 10 団体 千葉市 ベスト３ 22.000 13.900 21.200 25.150 10.000 23.400 115.650

1 * 個人 市原 11 安井　勇輝 2 5.950 5.000 * 8.500 * 7.200 *

1 * 個人 市原 12 長坂　風沙 3 5.000 3.000 * 8.000 1.900 6.450 *

1 11 個人 JGC 321 加納　龍成 3 9.700 8.900 9.050 9.500 8.250 9.450 54.850

1 団体 市原JGC ベスト３ * * * * * * *

2 4 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 公野　太陽 3 8.900 9.350 9.500 9.400 9.750 9.600 56.500

2 5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 森　拓久馬 3 9.550 9.250 9.300 9.550 8.950 9.650 56.250

2 21 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 榎本　裕介 3 9.300 7.550 8.300 8.700 9.000 9.000 51.850

2 40 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 石井　紅陽 2 0.000 9.250 9.000 0.000 9.350 9.250 36.850

2 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ベスト３ 27.750 27.850 27.800 27.650 28.100 28.500 167.650

2 14 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 401 唐澤　直也 2 8.450 8.950 9.350 9.200 9.000 8.950 53.900

2 18 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 402 島　風之 2 8.300 8.300 9.250 9.050 9.300 9.100 53.300

2 22 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 403 平根　綾二 2 8.100 8.650 8.000 9.200 8.350 8.700 51.000

2 20 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 404 田中瑠有駆 2 8.450 9.300 8.350 8.800 8.700 8.600 52.200

2 6 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 25.200 26.900 26.950 27.450 27.000 26.750 160.250

2 2 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 351 金田　浩斗 3 9.750 9.600 9.500 9.150 9.700 9.850 57.550

2 17 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 352 鈴木　武 3 8.650 8.800 8.400 9.300 9.200 9.100 53.450

2 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 353 倉島　大地 2 9.700 9.450 9.700 9.350 9.850 9.750 57.800

2 3 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 354 谷川　航 2 9.500 9.500 9.500 9.500 9.650 9.400 57.050

2 1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ ベスト３ 28.950 28.550 28.700 28.150 29.200 29.000 172.550

2 36 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 小林　優太 3 7.250 6.250 7.150 8.600 7.100 7.450 43.800

2 30 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 松尾　信吾 3 7.900 7.000 7.450 8.750 7.250 8.350 46.700

2 27 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 中村　智樹 2 8.600 7.600 7.300 8.800 7.550 8.400 48.250

2 29 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 東山　広輝 2 8.250 6.300 7.350 9.100 7.600 8.300 46.900

2 8 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ ベスト３ 24.750 20.900 22.100 26.650 22.400 25.050 141.850

2 22 団体 佐倉市 111 松井　翼 2 8.900 7.600 8.400 8.750 8.500 8.850 51.000

2 45 団体 佐倉市 112 松井　佑磨 1 0.000 9.000 0.000 8.400 0.000 0.000 17.400

2 24 団体 佐倉市 113 寺嶋　勇翔 1 8.400 7.850 8.300 8.850 8.250 8.700 50.350

2 31 団体 佐倉市 114 彌永　拓志 1 8.700 7.700 8.100 8.500 4.550 8.300 45.850

2 7 団体 佐倉市 ベスト３ 26.000 24.550 24.800 26.100 21.300 25.850 148.600

2 8 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ 391 芦田　和磨 2 9.350 8.950 9.400 9.150 9.450 9.200 55.500

2 10 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ 392 高柳　隆太 2 9.450 8.450 9.400 9.250 9.350 9.250 55.150

2 7 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ 393 前川　岳楼 2 9.600 8.550 9.700 9.200 9.350 9.300 55.700

2 3 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 28.400 25.950 28.500 27.600 28.150 27.750 166.350



千葉県ジュニア体操競技交歓大会 平成２２年６月２７日（日）
千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ体育館

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ ベスト３ 28.950 28.550 28.700 28.150 29.200 29.000 172.550

2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ベスト３ 27.750 27.850 27.800 27.650 28.100 28.500 167.650

3 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 28.400 25.950 28.500 27.600 28.150 27.750 166.350

4 団体 鎌ヶ谷市 ベスト３ 27.150 26.900 27.900 27.150 27.800 28.100 165.000

5 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 27.600 27.750 26.950 27.400 27.100 27.150 163.950

6 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 25.200 26.900 26.950 27.450 27.000 26.750 160.250

7 団体 佐倉市 ベスト３ 26.000 24.550 24.800 26.100 21.300 25.850 148.600

8 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ ベスト３ 24.750 20.900 22.100 26.650 22.400 25.050 141.850

9 団体 銚子市 ベスト３ 26.500 25.000 21.850 27.050 14.750 25.600 140.750

10 団体 千葉市 ベスト３ 22.000 13.900 21.200 25.150 10.000 23.400 115.650

* 団体 船橋市 ベスト３ 23.500 * * 25.800 * 22.450 *

* 団体 市原JGC ベスト３ * * * * * * *

1 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 353 倉島　大地 2 9.700 2 9.450 3 9.700 1 9.350 6 9.850 1 9.750 2 57.800

2 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 351 金田　浩斗 3 9.750 1 9.600 1 9.500 3 9.150 13 9.700 3 9.850 1 57.550

3 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 354 谷川　航 2 9.500 6 9.500 2 9.500 3 9.500 2 9.650 4 9.400 8 57.050

4 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 公野　太陽 3 8.900 16 9.350 5 9.500 3 9.400 4 9.750 2 9.600 4 56.500

5 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 森　拓久馬 3 9.550 5 9.250 7 9.300 10 9.550 1 8.950 18 9.650 3 56.250

6 団体 鎌ヶ谷市 53 前野　風哉 2 9.400 8 9.000 11 9.400 6 9.000 20 9.600 5 9.550 5 55.950

7 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ 393 前川　岳楼 2 9.600 4 8.550 23 9.700 1 9.200 10 9.350 8 9.300 9 55.700

8 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ 391 芦田　和磨 2 9.350 10 8.950 14 9.400 6 9.150 13 9.450 6 9.200 12 55.500

9 団体 鎌ヶ谷市 51 小島　創史 2 9.150 14 8.900 16 9.300 10 9.100 15 9.200 12 9.500 6 55.150

10 団体 習志野ｼﾞｭﾆｱ 392 高柳　隆太 2 9.450 7 8.450 24 9.400 6 9.250 9 9.350 8 9.250 10 55.150

11 個人 JGC 321 加納　龍成 3 9.700 2 8.900 16 9.050 15 9.500 2 8.250 24 9.450 7 54.850

12 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 342 金子　徹也 3 9.250 12 9.050 10 8.650 19 9.400 4 9.400 7 9.100 14 54.850

13 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 343 橋本　拓弥 2 9.150 14 9.450 3 8.900 17 8.850 23 9.200 12 8.850 23 54.400

14 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 401 唐澤　直也 2 8.450 27 8.950 14 9.350 9 9.200 10 9.000 15 8.950 21 53.900

15 団体 鎌ヶ谷市 52 佐々木　原 2 8.450 27 9.000 11 9.200 13 9.050 17 9.000 15 9.050 17 53.750

16 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 345 林　空良 2 9.200 13 8.850 18 9.150 14 8.950 21 8.500 20 8.900 22 53.550

17 団体 健伸ｽﾎﾟｰﾂ 352 鈴木　武 3 8.650 21 8.800 19 8.400 20 9.300 8 9.200 12 9.100 14 53.450

18 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 402 島　風之 2 8.300 32 8.300 25 9.250 12 9.050 17 9.300 11 9.100 14 53.300

19 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 344 阿部　広大 2 8.800 19 8.700 20 8.900 17 8.650 33 8.200 26 9.000 19 52.250

20 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 404 田中瑠有駆 2 8.450 27 9.300 6 8.350 23 8.800 25 8.700 19 8.600 27 52.200

21 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 榎本　裕介 3 9.300 11 7.550 33 8.300 24 8.700 32 9.000 15 9.000 19 51.850

22 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 403 平根　綾二 2 8.100 36 8.650 21 8.000 28 9.200 10 8.350 23 8.700 25 51.000

22 団体 佐倉市 111 松井　翼 2 8.900 16 7.600 31 8.400 20 8.750 29 8.500 20 8.850 23 51.000

24 団体 佐倉市 113 寺嶋　勇翔 1 8.400 31 7.850 29 8.300 24 8.850 23 8.250 24 8.700 25 50.350

25 団体 銚子市 81 岩本　大輝 3 9.400 8 8.650 21 7.500 29 9.350 6 5.500 33 9.200 12 49.600

26 団体 鎌ヶ谷市 54 宇野沢秀文 1 8.600 22 7.000 36 8.400 20 8.550 36 8.400 22 8.050 34 49.000

27 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 中村　智樹 2 8.600 22 7.600 31 7.300 33 8.800 25 7.550 29 8.400 28 48.250

28 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 346 箕輪　将輝 1 8.500 25 7.450 34 8.300 24 8.450 41 8.050 27 7.300 44 48.050

29 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 東山　広輝 2 8.250 34 6.300 39 7.350 32 9.100 15 7.600 28 8.300 31 46.900

30 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 松尾　信吾 3 7.900 38 7.000 36 7.450 30 8.750 29 7.250 30 8.350 30 46.700

31 団体 佐倉市 114 彌永　拓志 1 8.700 20 7.700 30 8.100 27 8.500 39 4.550 35 8.300 31 45.850

32 団体 鎌ヶ谷市 55 東條羽矢杜 1 8.300 32 6.000 42 7.400 31 8.750 29 7.000 32 7.850 36 45.300

33 団体 銚子市 82 八木澤佑介 2 8.600 22 8.050 27 7.100 37 8.800 25 4.150 36 8.400 28 45.100

34 団体 銚子市 83 吉野　竜一 2 8.450 27 8.300 25 7.250 34 8.900 22 4.050 37 8.000 35 44.950

35 団体 銚子市 85 花田　達也 1 8.500 25 7.450 34 7.100 37 8.400 42 5.100 34 7.450 41 44.000

36 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 小林　優太 3 7.250 44 6.250 40 7.150 36 8.600 34 7.100 31 7.450 41 43.800

37 団体 銚子市 84 大木　智也 2 8.250 34 6.800 38 7.000 39 8.550 36 3.800 38 7.650 38 42.050

38 団体 千葉市 71 松井　理 2 7.900 38 6.100 41 7.200 35 8.300 45 3.800 38 8.200 33 41.500

39 団体 千葉市 73 佐藤　克佳 3 6.150 48 5.100 43 7.000 39 8.300 45 3.500 40 7.400 43 37.450

40 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 石井　紅陽 2 0.000 51 9.250 7 9.000 16 0.000 52 9.350 8 9.250 10 36.850

41 団体 佐原ｼﾞｭﾆｱ 341 木村　勇雅 3 8.850 18 9.250 7 0.000 44 9.050 17 0.000 45 9.050 17 36.200

42 団体 千葉市 76 露崎　優一 2 7.200 45 2.700 46 7.000 39 8.250 48 2.700 41 7.800 37 35.650

43 団体 千葉市 72 石野　祥皓 3 6.900 46 2.500 47 7.000 39 8.550 36 1.900 42 7.200 46 34.050

44 団体 千葉市 74 関口　優太 3 6.600 47 2.500 47 7.000 39 8.200 49 1.900 42 6.900 49 33.100

45 団体 佐倉市 112 松井　佑磨 1 0.000 51 9.000 11 0.000 44 8.400 42 0.000 45 0.000 51 17.400

* 団体 船橋市 101 野口　龍馬 3 7.550 42 * -- * -- 8.300 45 * -- 7.550 40 *

* 団体 船橋市 102 磯川　悠 2 8.000 37 8.000 28 * -- 8.800 25 * -- 7.650 38 *

* 団体 船橋市 103 緒方　貴一 2 7.800 40 * -- * -- 8.600 34 * -- * -- *

* 団体 船橋市 104 野口　健太 1 7.500 43 * -- * -- 8.200 49 * -- 7.250 45 *

* 団体 船橋市 105 細野　海斗 1 7.700 41 * -- * -- 8.400 42 * -- 7.200 46 *

* 団体 千葉市 75 星野　健人 3 * -- * -- * -- * -- * -- * -- *

* 個人 市原 11 安井　勇輝 2 5.950 49 5.000 44 * -- 8.500 39 * -- 7.200 46 *

* 個人 市原 12 長坂　風沙 3 5.000 50 3.000 45 * -- 8.000 51 1.900 42 6.450 50 *
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千葉県ジュニア体操競技交歓大会

平成22年6月27日(日)
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班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 5 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 421 小川　美優 3 12.700 9.550 10.200 11.600 44.050

1 16 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 422 山辺　美憂 3 10.800 8.050 9.700 10.350 38.900

1 31 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 423 大塚　麻生 3 10.850 5.750 8.250 8.500 33.350

1 29 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 424 岡田　芽依 3 10.650 6.800 8.900 7.700 34.050

1 22 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 425 石川　真帄 2 10.800 7.050 9.200 10.100 37.150

1 40 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 426 小川　七海 1 0.000 9.000 8.300 9.550 26.850

1 3 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 34.350 26.600 29.100 32.050 122.100

1 9 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 401 後藤　夢香 3 12.300 8.250 9.550 11.650 41.750

1 17 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 402 田中　萌生 2 10.550 7.350 9.600 10.600 38.100

1 20 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 403 冨吉　紗央 3 10.350 6.450 10.150 10.750 37.700

1 34 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 404 団栗由布子 3 9.750 4.250 7.650 8.000 29.650

1 14 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 405 大和　佳菜 1 10.700 8.750 9.600 10.250 39.300

1 21 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 406 青木　藍加 1 10.600 5.200 10.750 10.650 37.200

1 4 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 33.600 24.350 30.500 33.050 121.500

1 33 団体 千葉市 71 高澤　朝実 2 10.300 6.800 5.850 8.700 31.650

1 37 団体 千葉市 72 彌永　優子 2 9.800 2.350 8.450 7.950 28.550

1 52 団体 千葉市 73 十二町　萌 2 9.150 1.700 2.500 5.900 19.250

1 51 団体 千葉市 74 浅野美佑果 1 9.250 1.200 2.450 6.550 19.450

1 43 団体 千葉市 75 甲斐　千尋 1 9.100 1.350 6.750 6.850 24.050

1 47 団体 千葉市 76 鵜澤　桃子 3 9.400 1.800 4.350 6.550 22.100

1 10 団体 千葉市 ベスト３ 29.500 10.950 21.050 23.500 85.000

1 42 団体 市原市 11 栄　毬花 3 9.250 3.250 5.600 6.500 24.600

1 48 団体 市原市 12 浅野まどか 2 9.400 1.300 4.450 6.800 21.950

1 49 団体 市原市 13 根岸　柚果 2 8.900 2.400 2.600 7.250 21.150

1 41 団体 市原市 14 島田有里紗 1 8.700 3.150 5.800 8.250 25.900

1 44 団体 市原市 15 高浦　栞里 1 8.400 1.800 6.500 6.350 23.050

1 57 団体 市原市 16 森田　彩水 1 1.000 1.450 1.800 4.900 9.150

1 11 団体 市原市 ベスト３ 27.550 8.800 17.900 22.300 76.550

2 13 団体 市川市 1 今村　佑香 2 10.700 8.800 9.350 10.850 39.700

2 26 団体 市川市 2 高塚みずほ 2 10.400 4.800 10.050 9.700 34.950

2 36 団体 市川市 3 高山有璃子 2 10.750 3.650 5.500 9.050 28.950

2 * 団体 市川市 4 荒木　七彩 1 10.750 * 9.900 10.150 *

2 * 団体 市川市 5 越　千陽 1 10.150 3.350 10.350 * *

2 * 団体 市川市 6 坂本　実紅 1 10.350 8.050 * 8.750 *

2 * 団体 市川市 7 鈴木　愛紀 1 * 7.100 7.600 7.200 *

2 5 団体 市川市 ベスト３ 32.200 23.950 30.300 30.700 117.150

2 1 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 高野真悠子 2 13.550 12.450 14.100 14.100 54.200

2 2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 坂本　実優 1 13.100 13.450 12.050 13.750 52.350

2 * 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 今村　優菜 1 * * * * *

2 7 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 青葉　瑞季 1 12.800 7.550 10.350 11.800 42.500

2 3 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 415 原島　瑛里 1 12.850 9.600 11.250 13.500 47.200

2 1 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ベスト３ 39.500 35.500 37.400 41.350 153.750

2 39 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 久野　香奈 2 9.300 1.300 8.050 9.300 27.950

2 * 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 根本明日香 1 * * * * *

2 25 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 原田のぞみ 1 10.500 7.050 8.150 9.300 35.000

2 19 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 上田　怜佳 1 9.150 8.300 9.400 11.100 37.950

2 45 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 315 近藤　想 1 9.850 1.800 5.900 5.450 23.000

2 7 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ ベスト３ 29.650 17.150 25.600 29.700 102.100

2 15 団体 せいとく 431 吉崎　彩香 3 12.450 8.050 7.300 11.350 39.150

2 35 団体 せいとく 432 笠井　千晶 2 10.050 7.200 6.050 6.300 29.600

2 46 団体 せいとく 433 松田　美帄 1 9.750 3.500 4.250 5.350 22.850

2 9 団体 せいとく ベスト３ 32.250 18.750 17.600 23.000 91.600

2 27 個人 JGC 321 山田　里奈 2 0.000 9.100 12.450 13.150 34.700

2 * 個人 JGC 322 掛　来実 1 * * * * *

2 12 個人 伸健 351 新井　菊乃 1 10.750 8.950 9.400 10.700 39.800
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千葉県ジュニア体操競技交歓大会

平成22年6月27日(日)
千葉県総合スポーツセンター体育館

班 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
3 11 団体 銚子市 81 岩船真由子 3 11.100 9.350 10.000 9.650 40.100

3 6 団体 銚子市 82 八木　千夏 2 12.800 9.550 10.450 11.200 44.000

3 23 団体 銚子市 83 石橋　玲奈 2 11.450 8.550 8.250 8.550 36.800

3 4 団体 銚子市 84 高田莉菜 1 10.700 9.950 13.050 11.650 45.350

3 10 団体 銚子市 85 大和田真位 1 10.900 9.350 10.350 9.900 40.500

3 2 団体 銚子市 ベスト３ 35.350 28.850 33.850 32.750 130.800

3 24 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 391 阿部　愛実 3 9.800 7.200 8.800 9.650 35.450

3 18 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 392 三橋　香奈 2 11.200 7.850 7.850 11.200 38.100

3 8 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 393 山崎　美幸 2 12.750 8.600 9.550 11.550 42.450

3 28 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 394 小野　智里 1 10.100 7.600 7.650 9.000 34.350

3 6 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ ベスト３ 34.050 24.050 26.200 32.400 116.700

3 53 団体 館山市 121 宇山　里萌 3 9.450 2.150 1.750 4.750 18.100

3 55 団体 館山市 122 要藤　美輝 3 8.250 1.200 1.650 4.850 15.950

3 50 団体 館山市 123 浅野みのり 3 9.200 2.150 4.550 5.050 20.950

3 56 団体 館山市 124 伊介　芽生 3 9.200 1.200 0.800 2.150 13.350

3 12 団体 館山市 ベスト３ 27.850 5.500 7.950 14.650 55.950

3 30 団体 習志野市 91 合志　亜海 3 9.800 7.600 7.450 8.650 33.500

3 54 団体 習志野市 92 長谷川真夏 3 8.800 1.400 2.550 3.650 16.400

3 38 団体 習志野市 93 蕨　可奈子 1 9.500 2.750 8.050 8.100 28.400

3 32 団体 習志野市 94 徳畑　真帄 1 9.300 7.050 7.450 8.600 32.400

3 8 団体 習志野市 ベスト３ 28.600 17.400 22.950 25.350 94.300



千葉県ジュニア体操競技交歓大会 平成２２年６月２７日（日）
千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ体育館

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ ベスト３ 39.500 35.500 37.400 41.350 153.750

2 団体 銚子市 ベスト３ 35.350 28.850 33.850 32.750 130.800

3 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 34.350 26.600 29.100 32.050 122.100

4 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ ベスト３ 33.600 24.350 30.500 33.050 121.500

5 団体 市川市 ベスト３ 32.200 23.950 30.300 30.700 117.150

6 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ ベスト３ 34.050 24.050 26.200 32.400 116.700

7 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ ベスト３ 29.650 17.150 25.600 29.700 102.100

8 団体 習志野市 ベスト３ 28.600 17.400 22.950 25.350 94.300

9 団体 せいとく ベスト３ 32.250 18.750 17.600 23.000 91.600

10 団体 千葉市 ベスト３ 29.500 10.950 21.050 23.500 85.000

11 団体 市原市 ベスト３ 27.550 8.800 17.900 22.300 76.550

12 団体 館山市 ベスト３ 27.850 5.500 7.950 14.650 55.950

1 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 高野真悠子 2 13.550 1 12.450 2 14.100 1 14.100 1 54.200

2 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 412 坂本　実優 1 13.100 2 13.450 1 12.050 4 13.750 2 52.350

3 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 415 原島　瑛里 1 12.850 3 9.600 4 11.250 5 13.500 3 47.200

4 団体 銚子市 84 高田莉菜 1 10.700 20 9.950 3 13.050 2 11.650 6 45.350

5 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 421 小川　美優 3 12.700 7 9.550 5 10.200 11 11.600 8 44.050

6 団体 銚子市 82 八木　千夏 2 12.800 4 9.550 5 10.450 7 11.200 11 44.000

7 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 414 青葉　瑞季 1 12.800 4 7.550 24 10.350 8 11.800 5 42.500

8 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 393 山崎　美幸 2 12.750 6 8.600 14 9.550 19 11.550 9 42.450

9 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 401 後藤　夢香 3 12.300 9 8.250 17 9.550 19 11.650 6 41.750

10 団体 銚子市 85 大和田真位 1 10.900 13 9.350 7 10.350 8 9.900 23 40.500

11 団体 銚子市 81 岩船真由子 3 11.100 12 9.350 7 10.000 14 9.650 25 40.100

12 個人 伸健 351 新井　菊乃 1 10.750 17 8.950 11 9.400 21 10.700 16 39.800

13 団体 市川市 1 今村　佑香 2 10.700 20 8.800 12 9.350 23 10.850 14 39.700

14 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 405 大和　佳菜 1 10.700 20 8.750 13 9.600 17 10.250 20 39.300

15 団体 せいとく 431 吉崎　彩香 3 12.450 8 8.050 18 7.300 40 11.350 10 39.150

16 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 422 山辺　美憂 3 10.800 15 8.050 18 9.700 16 10.350 19 38.900

17 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 402 田中　萌生 2 10.550 25 7.350 25 9.600 17 10.600 18 38.100

18 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 392 三橋　香奈 2 11.200 11 7.850 21 7.850 34 11.200 11 38.100

19 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 314 上田　怜佳 1 9.150 50 8.300 16 9.400 21 11.100 13 37.950

20 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 403 冨吉　紗央 3 10.350 28 6.450 34 10.150 12 10.750 15 37.700

21 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 406 青木　藍加 1 10.600 24 5.200 36 10.750 6 10.650 17 37.200

22 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 425 石川　真帄 2 10.800 15 7.050 29 9.200 24 10.100 22 37.150

23 団体 銚子市 83 石橋　玲奈 2 11.450 10 8.550 15 8.250 29 8.550 36 36.800

24 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 391 阿部　愛実 3 9.800 35 7.200 26 8.800 26 9.650 25 35.450

25 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 313 原田のぞみ 1 10.500 26 7.050 29 8.150 31 9.300 28 35.000

26 団体 市川市 2 高塚みずほ 2 10.400 27 4.800 37 10.050 13 9.700 24 34.950

27 個人 JGC 321 山田　里奈 2 0.000 59 9.100 9 12.450 3 13.150 4 34.700

28 団体 習志野Jrｸﾗﾌﾞ 394 小野　智里 1 10.100 32 7.600 22 7.650 35 9.000 31 34.350

29 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 424 岡田　芽依 3 10.650 23 6.800 32 8.900 25 7.700 42 34.050

30 団体 習志野市 91 合志　亜海 3 9.800 35 7.600 22 7.450 38 8.650 34 33.500

31 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 423 大塚　麻生 3 10.850 14 5.750 35 8.250 29 8.500 37 33.350

32 団体 習志野市 94 徳畑　真帄 1 9.300 44 7.050 29 7.450 38 8.600 35 32.400

33 団体 千葉市 71 高澤　朝実 2 10.300 30 6.800 32 5.850 45 8.700 33 31.650

34 団体 船橋ｼﾞｭﾆｱ 404 団栗由布子 3 9.750 38 4.250 38 7.650 35 8.000 40 29.650

35 団体 せいとく 432 笠井　千晶 2 10.050 33 7.200 26 6.050 43 6.300 51 29.600

36 団体 市川市 3 高山有璃子 2 10.750 17 3.650 39 5.500 48 9.050 30 28.950

37 団体 千葉市 72 彌永　優子 2 9.800 35 2.350 46 8.450 27 7.950 41 28.550

38 団体 習志野市 93 蕨　可奈子 1 9.500 40 2.750 44 8.050 32 8.100 39 28.400

39 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 久野　香奈 2 9.300 44 1.300 56 8.050 32 9.300 28 27.950

40 団体 小見川ｼﾞｭﾆｱ 426 小川　七海 1 0.000 59 9.000 10 8.300 28 9.550 27 26.850

41 団体 市原市 14 島田有里紗 1 8.700 55 3.150 43 5.800 46 8.250 38 25.900

42 団体 市原市 11 栄　毬花 3 9.250 46 3.250 42 5.600 47 6.500 49 24.600

43 団体 千葉市 75 甲斐　千尋 1 9.100 52 1.350 55 6.750 41 6.850 45 24.050

44 団体 市原市 15 高浦　栞里 1 8.400 56 1.800 49 6.500 42 6.350 50 23.050

45 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 315 近藤　想 1 9.850 34 1.800 49 5.900 44 5.450 53 23.000

46 団体 せいとく 433 松田　美帄 1 9.750 38 3.500 40 4.250 52 5.350 54 22.850

47 団体 千葉市 76 鵜澤　桃子 3 9.400 42 1.800 49 4.350 51 6.550 47 22.100

48 団体 市原市 12 浅野まどか 2 9.400 42 1.300 56 4.450 50 6.800 46 21.950

49 団体 市原市 13 根岸　柚果 2 8.900 53 2.400 45 2.600 53 7.250 43 21.150

50 団体 館山市 123 浅野みのり 3 9.200 48 2.150 47 4.550 49 5.050 55 20.950

51 団体 千葉市 74 浅野美佑果 1 9.250 46 1.200 58 2.450 56 6.550 47 19.450

52 団体 千葉市 73 十二町　萌 2 9.150 50 1.700 52 2.500 55 5.900 52 19.250

53 団体 館山市 121 宇山　里萌 3 9.450 41 2.150 47 1.750 58 4.750 58 18.100



千葉県ジュニア体操競技交歓大会 平成２２年６月２７日（日）
千葉県総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ体育館

順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
54 団体 習志野市 92 長谷川真夏 3 8.800 54 1.400 54 2.550 54 3.650 59 16.400

55 団体 館山市 122 要藤　美輝 3 8.250 57 1.200 58 1.650 59 4.850 57 15.950

56 団体 館山市 124 伊介　芽生 3 9.200 48 1.200 58 0.800 60 2.150 60 13.350

57 団体 市原市 16 森田　彩水 1 1.000 58 1.450 53 1.800 57 4.900 56 9.150

* 団体 市川市 4 荒木　七彩 1 10.750 17 * -- 9.900 15 10.150 21 *

* 団体 市川市 5 越　千陽 1 10.150 31 3.350 41 10.350 8 * -- *

* 団体 市川市 6 坂本　実紅 1 10.350 28 8.050 18 * -- 8.750 32 *

* 団体 市川市 7 鈴木　愛紀 1 * -- 7.100 28 7.600 37 7.200 44 *

* 団体 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 413 今村　優菜 1 * -- * -- * -- * -- *

* 団体 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 根本明日香 1 * -- * -- * -- * -- *

* 個人 JGC 322 掛　来実 1 * -- * -- * -- * -- *


